
Len krmný 25kg lněné semínko

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro hospodářská zvířata

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

16.7.2025 13:34
1/2

Kód produktu 426939 
Hmotnost 25,2000 

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz



Len krmný 25kg lněné semínko

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro hospodářská zvířata

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

16.7.2025 13:34
2/2

Popis
Krmný len (Linum usitatissimum) je rostlina, jejíž
semena (tepelně zpracovaná) se používají jako
krmivo pro zvířata a má řadu výhod:

Bohatý zdroj omega-3 mastných kyselin: Krmný len
obsahuje vysoké množství omega-3 mastných
kyselin, které jsou prospěšné pro zdraví zvířat,
včetně zdraví srdce, imunitního systému a pokožky.

Bílkoviny: Obsahuje kvalitní bílkoviny, které jsou
důležité pro růst, vývoj a udržení zdraví svalstva u
hospodářských zvířat.

Vláknina: Len je také bohatý na vlákninu, což
podporuje zdravou funkci trávicího traktu a pomáhá
regulovat trávení. Vláknina je zásadní pro prevenci
zažívacích problémů.

Antioxidanty: Semena lnu obsahují antioxidanty,
které mohou přispět k celkovému zdraví zvířat a
podpořit jejich imunitní systém.

Zdraví pleti a srsti: Díky obsahu omega-3 mastných
kyselin může krmný len přispět k zdravějšímu
vzhledu srsti a pleti zvířat, což je zvláště důležité pro
koně a další savce.

Podpora reprodukčního zdraví: U některých zvířat
může krmný len podpořit reprodukční zdraví, což
může být přínosné pro chovné samice.

Vhodnost pro různé druhy zvířat: Krmný len může
být podáván různým druhům zvířat, včetně skotu,
ovcí, koz, koní a také v některých případech drůbeži,
avšak je důležité dodržovat doporučené dávkování.

Krmení v malých dávkách: Je důležité podávat
krmný len v omezeném množství, protože nadbytek
může způsobit problémy se zažíváním. Doporučuje
se konzultovat správné dávkování se specialistou na
výživu zvířat.

Krmný len tedy poskytuje řadu nutričních přínosů a
může přispět k celkovému zdraví a pohodě zvířat,
pokud je používán jako součást vyvážené diety.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


